

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Completamento alle abitazioni per lavoratori agricoli dipenden-
ti in BRINDISI - Quartiere "LA ROSA" per n.19 alloggi -
Legge 30/12/1960, n.1676 e successive modificazioni ed integrazioni -
 Impresa EDILTUR S.r.l. - BRINDISI -

STATO ^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 10 Novembre 1976

CONTRATTO in data 9/12/1975 n. 5693 REGISTRATO a Brindisi il 9/12/1975 al
n.4621 Mod.I° - Atto aggiuntivo in data 1/10/1976 n.5725, registrato a
Brindisi il 13/10/1976 al n.4108 Mod.I°.

Importo del progetto a base d'asta	L.	148.485.000.=	Data della consegna	19.11.75
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>5,20</u> per cento	L.	140.763.780.=	Data dell'incominciamento dei lavori	19.11.75
Importo netto perizie supple- tive	L.	13.159.940.=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	12.11.76
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.	24.121.280.=	I lavori rimasero sospesi per gg.	
del quale impegnato	Per espropriazione	L. 200.000.=	I lavori rimasero prorogati per gg.	
	» mag. lavori imprev.	1.036.800.=	Per cui, la nuova scadenza del tempe utile è	
	» lavori ad economia	2.000.000.=	Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir.	14.544.395.=	» in meno	
	» oneri I.V.A.	6.340.085.=		
TOTALE somma impegnata	L.	24.121.280.=		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		1) LAVORI A MISURA				
1	6	Scavo di sbancamento mc.	4.496,50	1.900.=	8.543.350.=	✓
2	140	Cordoni per marciapiedi ml.	767,55	6.000.=	4.605.300.=	✓
3	79	Massetto marciapiedi ml.	1.264,00	1.600.=	2.022.400.=	✓
4	85	Pietrini " " "	1.264,00	3.300.=	4.171.200.=	✓
5	109	Tubazione Ø 150 fogna ml.	215,00	3.400.=	731.000.=	✓
6	133	Pozzetti fogna 80 x 80 N.	4	22.000.=	88.000.=	✓
7	132	" " 60 x 60 "	19	18.000.=	342.000.=	✓
8	135	Chiusini di ghisa Kg.	700	550.=	385.000.=	✓
9	137	Cunicolo in cls. ml.	93,80	7.200.=	675.360.=	✓
10	139	Lastroni in c.a. mq.	29,=	2.300.=	66.700.=	✓
11	10/c	Scavo ristretto fogna mc.	225,=	5.300.=	1.192.500.=	✓
12	143	Pavim.basolato rampe box mq.	211,46	5.400.=	1.141.884.=	✓
13	263	Formazione di strade mq.	2.874,74	4.500.=	12.936.330.=	✓
14	141	Cordoni prefabbricati cls ml.	555,40	4.000.=	2.220.400.=	
15	147	Paletti in ferro per recinz. Kg.	994,50	1.000.=	994.500.=	✓
		SOMMANO lavori a misura.				40.115.924.=
		2) LAVORI A FORFAIT				
	6	Disciplinare di appalto:				
16	"	Completamento murature:				
		100% x 16% x 121.905.000	=	£.	19.504.800.=	✓
17	"	Tramezzi ed intonaci interni:				
		100% x 15% x 121.905.000	=	£.	18.285.750.=	✓
18	"	Pavimenti e rivestimenti:				
		100% x 19% x 121.905.000	=	£.	23.161.950.=	✓
19	"	Infissi interni ed esterni:				
		100% x 20% x 121.905.000	=	£.	24.381.000.=	✓
		A RIPORTARE		£.	85.333.500.=	40.115.924.=

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO		£.	85.333.500.=	40.115.924.=
20	6	Impianti igienico sanitari: 100% x 8% x 121.905.000 ✓	=	£.	9.752.400.=	✓
21	"	Intonaci esterni, verniciature, ecc. 100% x 20% x 121.905.000 ✓	=	£.	24.381.000.=	✓
22	"	Impianti elettrici: 100% x 2% x 121.905.000 ✓	=	£.	2.438.100.=	✓
		SOMMANO lavori a forfait				121.905.000.=
		TOTALE LAVORI A MISURA E FORFAIT LIRE			£.	162.020.924,00
		A detrarre il ribasso del 5,20%			"	8.425.088,05
		RESTANO NETTE LIRE			£.	153.595.835,95
		A detrarre gli acconti corrisposti:				
N°	1	22/12/1975		£.	26.900.000.=	✓
"	2	26/1/1976		"	25.400.000.=	✓
"	3	6/4/1976		"	30.840.000.=	✓
"	4	19/5/1976		"	25.290.000.=	✓
"	5	6/7/1976		"	21.000.000.=	✓
"	6	10/11/1976		"	15.630.000.=	✓
		SOMMANO		£.	145.060.000.=	✓
"	7	7/12/1976 (svincolo del ventesimo per ritenute di garanzia leggi 12/1/ 74 n.8 art.1 comma 2° e 16/10/75 n. 492 art.10 bis)		"	7.600.000.=	✓
		TOTALE generale acconti		£.		152.660.000.=
		RESTA IL CREDITO NETTO ALL'IMPRESA			£.	935.835,95
		BRINDISI, li 8 Febbraio 1977				935.456,75
		p. L'IMPRESA				
		L'AMMINISTRATORE UNICO				
		Visto: IL PRESIDENTE				
		(Dott. Raffaele FISCHETTO)				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		(Dott.Ing. Antonio LONGO)				
		Visto il Collaudatore				